המפורשת.

בא כוח המבקש עמד על קיומו של דיון בבקשה ואכן דיון כזה התקיים ובמהלך הדיון חזרו הצדדים על טענותיהם
מבלי לחדש הרבה.

לאחר שבית משפט קראת את כתבי הטענות שומע את טיעוני הצדדים בעל פה המסקנה היא כי דין
הבקשה להידחות. אלו הם הנימוקים:

לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב] התשמ"ב-1982 קובע: "בית המשפט רשאי, 5. סעיף 201
התקופות שעברו לאחר ערעור לרשות בקשה או ערעור הגשת להרשות מערער, לבקשת

."200 ו- 199 בסעיפים האמורות

שורה ארוכה של הלכות קבעה כי, בשונה מהליך אזרחי, אין צורך בטעם מיוחד על מנת שבקשה להארכת מועד
ליתן שיקול דעת רחב לבית המשפט שכן עסקינן בשאלת חפותו או נעוץ בצורך בפלילים תיעתר.

בענייננו, המבקש היה מיוצג בבית משפט קמא, ואין להלום את טענותיו היום כי שיקול הדעת של בא
כוחו דאז היה לקוי או כי היה פגם בייצוג.

ולכל היותר היה נוטה לחומרה גזר הדין כי זו, בכל הזהירות הנדרשת אין להלום את טענת המבקש זו אף א
מקום לגזור על המבקש שלושה חודשי עבודות שירות ולדחות את ריצוי שלשת חודשי המאסר הנוספים. לעניין
עבירה בשל נאשם שהרשיע המשפט "בית הקובע התשל"ז-1977 העונשין, לחוק 56(א) סעיף ראו זה
נוספת ולא הטיל עליו בשל אותה עבירה עונש מאסר, רשאי על אף האמור בסיף 55 ובמקום לצוות
חידשוה, או התנאי, תקופת הארכת על שיירשמו, מטעמים לצוות, תנאי, על המאסר הפעלת על
צודק יהיה לא העניין שבנסיבות משפט ביתה שוכנע אם שנתיים, על תעלה שלא נוספת לתקופה

תנאי.". על המאסר את להפעיל

כלומר, ניתן, בהתקיים נסיבות מתאימות, להאריך את תקופת התנאי בכפוף לכך שלא הושת עונש
והושת עליו בגין העבירה הנוספת בה הורשע הנאשם. בענייננו, הנאשם הורשע על פי הודאתו מאסר

עונש מאסר. כלומר, על פניו, לא ניתן היה להאריך את תקופת התנאי, כפי שטוען בא כוח המבקש.

7. המורם מן המקובץ הוא, כי בענייננו לא מתקיים טעם ממשי המניח את הדעת לאיחור שכן, הקושי
לגייס את שכה"ט נטען בעלמא ללא כל תצהיר וללא אסמכתא. לא זו אף זו, העתרות לבקשה מעין זו
יש בה להאריך את המועד להגשת ערעור כמעט עד אין סוף. בהינתן סיכוייו הדלים של הערעור בצוותא

חדא עם האמור לעיל, הבקשה נדחית.

ניתנה היום, כ"א תמוז תשע"ח, 04 יולי 2018, בהעדר
הצדדים.